
F 
F 

 Čeština pro azylanty 
Projekt EUF 2007 

Evropský uprchlický fond 
 
 

Občanské sdružení Berkat nabízí intenzivní kurzy pro azylanty a 
osoby požívající doplňkové ochrany 

 
 
Zahájení kurzů – únor 2008 
Ukončení kurzů – prosinec 2008  

� Kurzy jsou určeny pro azylanty 
� Účast v kurzech a učební materiály jsou zdarma 

Rozsah kurzu   

� 2x týdně 2 vyučovací hodiny - mírně pokročilí – pokročilí nebo – tento kurz povede 
          až ke složení certifikované zkoušky B1 podle Společného evropského referenčního 
          rámce.  

� 1x týdně 2 vyučovací hodiny – začátečníci – možnost přestoupit do kurzu pro mírně 
pokročilé – pokročilé 

 

Termín kurzů: 

� Pondělí + středa 10.00 – 11.30 – mírně pokročilí – pokročilí 
� Pondělí + středa 18.30 – 20.00 – mírně pokročilí – pokročilí 
� Úterý 16.00 – začátečníci   

 

Výuka bude probíhat v komunitním centru InBáze, Praha 2, Rumunská 24 

   Odborným garantem kurzu je agentura Czech Language Training, která již dva roky 
   zajišťuje výuku v nízkoprahových kurzech českého jazyka pro cizince komunitním centru   
   InBáze. 
 

Jak se přihlásit 

Můžete přijít osobně do komunitního centra InBáze     
 nebo se přihlásit telefonicky na tel.: 224 941 415 
 nebo 739 578 343, více na www.berkat.cz 
 Koordinátorka projektu: Alice Müllerová, e-mail:  
 mullerova@berkat.cz 
   
 


